



Två borta en kvar

Publicerad: 23 februari 2017

Författare: Michael Jestin

”Starkast i stan” har vi kunnat läsa på Örebros ryggar. Ett kaxigt budskap som är svårt att bära upp speciellt när man blir krossade på hemmaplan av sina rivaler. Linde Volley tog ner två av tre topplag på jorden inom en vecka. Nu väntar bara Engelholm i den sista och tuffaste kraftmätningen innan slutspelet. Problemet är bara att Lindes ryck, hur mäktigt det än må vara, har kommit för sent.

Det var visserligen ett tunt Örebro som klev in på plan i lördags. Ett småskadat lag med amerikanska centern Oni Lattin tvingad att stå över och helt utan vänsterspikern Sara Cavretti. Med tanke på att Linde vann både servemottagnings- och blockstatistiken så hade det varit värdefullt för Örebro att ha Oni och Sara som alternativ. Men beröm ska ges till ett Linde som spelade mäktigt. Martina Konecnas mottagning var mitt i prick, Margie Giordano var stabiliteten själv med ytters få misstag och centerduon Morén-Arrestad dominerade i blockspelet. Både Freja och Elsa snittade över ett block per set i matchen, ett blocksnitt som man vinner blockligen på om man håller hela säsongen. Detta satte hård press på Örebros anfall som gjorde extremt många misstag. Ser man till Örebros anfallseffektivitet i matchen så är den negativ, dom smashar i block eller ut fler gånger än dom gör poäng. I praktiken innebär det att Örebros anfall ger mer poäng till Lindesberg än vad det ger till Örebro själva. Bra serve och bra block-försvar var nyckeln till Lindes vinst och där har man en stabil grund att stå på inför slutspelet.

Det är dock inte tid för Lindetjejerna att slappna av och njuta av vinsten för redan på söndag så är det dags för nästa stormöte. Engelholm har ännu bara förlorat en match denna säsong, mot Hylte/Halmstad i mitten av januari. Förutom dom set laget förlorade i den matchen så har dom otroligt nog bara tappat tre set hittills. Dom är onekligen laget att slå och tyvärr så kommer jag inte sätta mina pengar på bergslaget. Men det kommer bli en tuff match mellan ett stabilt, välspelade och rutinerat Linde och ett otroligt välstrukturerat och taktiskt Engelholm. Kan Linde pressa Engelholm till en femsetare så ska man se det som en framgång för Lindesberg kommer utvecklas för varje match och kan fortfarande höja sitt spel någon nivå inför och under slutspelet.

Problemet med Lindes uppryckning är att den har kommit lite väl sent. Med all trolighet kommer man ställas mot Engelholm redan i semifinal. I teorin skulle vinst i alla tre kvarstående matcher betyda att Linde kan ta tredjeplatsen om Örebro åker på en förlust i en av sina två. Att Linde skulle slå Engelholm måste som sagt anses otroligt men även om det sker så är det fortfarande Örebro som har tredjeplatsen i sitt grepp. Örebro har Lund och RIG Falköping kvar två relativt säkra trepoängare då Falköping in vunnit en match på hela säsongen och Lund endast vunnit fyra. Det ser ut som om helgens match mellan Linde och Engelholm blir ett smakprov på den semifinal som komma skall.

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/tva-borta-en-kvar/>